

Berni alpi karjakoer vallutab südameid, päästab ja ravib

Berni alpi karjakoer on suurepärase perekoer, kuid aiaheteks ta ei sobi, sest tahab palju liikuda ja et temaga tegeldaks.

Targu Talitas nr 23 kõnelesime berni alpi karjakoerast Menist, kelle igapäevatöö on veiseid karjatada. See-kord räägime neist bernidest, kelle nn kari koosneb põhiliselt inimestest. Millega peate arvestama, kui soovite selle tõu esindajat endale lemmikloomaks? Berni alpi karjakoer on aretatud Šveitsis 18. sajandi lõpus. Tema ülesanne oli karja ajada, kaitstes seda samas metsloomade eest. Koduses majapidamises oli vaja aga alatasa midagi vedada ning jõuline ja sõbralik koer sobis selleks hästi.

Ei möödunud kaua, kui suur, sõbralik ja töökas koer vallutas järjest inimeste südameid, hoolimata riigipiiridest.

Kahtlemata oli peale töökuse suur osa ka tema imeilusast väljumisel – ber-



Berni alpi karjakoer sobib hästi perekoeraks.

nid on tuntud kolmevärvilisuse, pika karvkatte ning nn naeratava näo poolest.

Koolitus on vajalik

Tänapäeval leidub kariloomapidajaid hoopis vähem kui vanasti, kuid berni populaarsus pole kahanenud. Suur sõber on kolinud ümber kodudesse ning "karjatab" nüüd temaga koos elavaid inimesi ja lapsi.

"Bern ei ole kindlasti koer, kes sobib n-õ aia ehteks. Üksi jäetult muutuvad tema silmad kiiresti kurvaks ja varem

või hiljem hakkab ta endale kaaslasti või muud asendustegevust otsima," räägib Raili Suits, kes esindab berni alpi karjakoerte kennelit Ridon Hennes.

Koer on suur – kaalub 40–60 kg – ja tavaliselt väga aktiivne. Lisandub vajadus nn karja järele. Kui kodus on selline koer, peaksid inimesed kindlasti mahutama oma päevaplaani vähemalt ühe koolitunni koos pikema jalutuskäiguga.

Selle tõu puhul on koolitamine Raili Suitsu sõnul väga vajalik, kuna taltsutamatus 50 kilost ei ole rõõmu tema perele ega ka kellelegi teisele.



Berni kutsikas.



Teeme suve selgemaks!

SILMANÄGEMISE KONTROLL PRILLITELLIJALE TASUTA!

Nüüd kõik prilliraamid

-50%

Soodustus kehtib raami ja klaaside koostul juuni lõpuni.

Armando Bruno polaroidklaasidega päikesepriidid

-50%

Päikesepriidid

-30%

Värvilised 3kuulised kontaktläätsed

590. paar